Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27   февраля 2014 г.                           с.Новоенисейка

№ 12
О внесении изменений в постановление
администрации Новоенисейского сельсовета
о мерах по реализации решения Совета

депутатов Новоенисейского сельсовета

« О местном бюджете муниципального

образования Новоенисейский сельсовет

на 2014 год и на плановый период

2015-2016 годов»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых документов администрации Новоенисейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1).    Пункта 5 п.п  5.2  постановления  администрации Новоенисейского сельсовета от 26 декабря 2013 г .№ 109 «О мерах по реализации решения Совета депутатов Новоенисейского сельсовета «О местном бюджете муниципального образования Новоенисейский сельсовет на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов»  слова « в течение пяти рабочих дней» заменить словами  « в течение семи рабочих дней».
Глава администрации

Новоенисейского сельсовета

                 А.А.Атякшев